证券代码：603726        证券简称： 朗迪集团        公告编号：2017－043

浙江朗迪集团股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取政府补助的基本情况

浙江朗迪集团股份有限公司（以下简称“公司”）及其全资子公司于 2017年

累计收到与收益相关的政府补助（扣除已披露金额）合计 7,423,551.85 元（未

经审计），占公司最近一个会计年度经审计净利润的 11.05%，截止本公告日，具

体明细情况如下：

序

号
公司名称 补助依据、补助项目名称 收到金额（元） 到账时间

1
中山市朗迪电器

有限公司

粤科函高字【2016】1737 号

广东省 2016 年第一批高新技术企业培育

入库拟入库企业奖励

540,800.00 2017 年 2 月

2
浙江朗迪集团股

份有限公司
朗霞街道综合治理先进集体 2,000.00 2017 年 3 月

3
安徽朗迪叶轮机

械有限公司

含督查【2017】3 号

十佳企业奖励
50,000.00 2017 年 3 月

4
东莞市朗迪格林

特电器有限公司

粤财工【2015】246 号

2016 年广东省企业研究开发省级财政补

助资金

360,500.00 2017 年 3 月

5
中山市朗迪电器

有限公司

中山市科学技术局中山科发[2017]85 号

中山市 2016 年高新技术企业补助
200,000.00 2017 年 4 月

6
浙江朗迪集团股

份有限公司

朗霞街道【2016】85 号

朗霞街道洁序美示范企业
10,000.00 2017 年 5 月

7
浙江朗迪集团股

份有限公司

朗霞街道【2016】85 号

朗霞街道二十强企业
30,000.00 2017 年 5 月

8
浙江朗迪集团股

份有限公司

朗霞街道【2016】85 号

朗霞街道人才引进奖励
40,000.00 2017 年 5 月

9
浙江朗迪集团股

份有限公司

朗霞街道【2016】85 号

朗霞街道拓宽融资渠道示范企业
100,000.00 2017 年 5 月

10
宁波朗迪叶轮机

械有限公司
朗霞街道 2016 年发明专利申请受理奖励 44,000.00 2017 年 5 月

11
中山市朗迪电器

有限公司

中山市科学技术局中山科发[2017]85 号

中山市 2016 年高新技术产品补助
6,000.00 2017 年 5 月

12
安徽朗迪叶轮机

械有限公司

含人社【2017】82 号

2017 年含山县技能脱贫培训、企业新录用

人员岗前技能培训奖励

87,475.00 2017 年 5 月

13
安徽朗迪叶轮机

械有限公司

含政办【2014】102 号

含山县调整城镇土地使用税标准后财政奖

励

320,508.00 2017 年 6 月

14
中山市朗迪电器

有限公司

中山市科技创新券专项资金使用办法

创新券奖励金
66,700.00 2017 年 6 月

15
浙江朗迪集团股

份有限公司

甬经合【2017】18 号

2017 年度参与中西部投资工程项目奖励
200,000.00 2017 年 7 月

16
浙江朗迪集团股

份有限公司
2016 年度个人所得税返还 7,188.41 2017 年 7 月

17
东莞市朗迪格林

特电器有限公司

东府办【2015】87 号

2016 年高新技术企业认定奖励
300,000.00 2017 年 7 月

18
绵阳朗迪新材料

有限公司
2017 年中小企业发展奖励资金 20,000.00 2017 年 7 月

19
四川朗迪塑胶电

器有限公司

绵安委【2017】25 号

2016 年度企业纳税贡献奖
60,000.00 2017 年 7 月

20
东莞市朗迪格林

特电器有限公司

东府办【2015】87 号

2016 年高新技术企业培育入库奖励
300,000.00 2017 年 7 月

21
宁波朗迪叶轮机

械有限公司

甬科计【2017】58 号

2017 年宁波市第二批科技项目经费
90,000.00 2017 年 8 月

22
中山市朗迪电器

有限公司

关于下达 2016 年度南头镇促进企业转型

升级和专利奖励项目资助计划的通知
100,000.00 2017 年 9 月

23
浙江朗迪集团股

份有限公司

余商【2015】84 号

商务局信保补贴
1,200.00 2017 年 11 月

24
宁波朗迪制冷部

件有限公司

甬财政发【2017】734 号

2017 年度小微企业创业创新基地城市示

范专项资金（第一批）

150,000.00 2017 年 12 月

25
浙江朗迪集团股

份有限公司
商务局中小企业国际市场开拓资金补助 22,600.00 2017 年 12 月

26
宁波朗迪叶轮机

械有限公司

甬科计【2017】88 号

2017 年宁波市第三批科技项目经费
400,000.00 2017 年 12 月

27
中山市朗迪电器

有限公司

中经信【2017】291 号

中山市经济和信息化局技术改造专题无偿

资助

101,300.00 2017 年 12 月

28
宁波朗迪叶轮机

械有限公司

余科【2017】15 号

2016 年授权发明专利奖励
100,000.00 2017 年 12 月

29
宁波朗迪叶轮机

械有限公司

余科【2017】15 号

2016 年度科技合作项目补助
90,000.00 2017 年 12 月

30
浙江朗迪集团股

份有限公司

2016 年度余姚市稳增促调专项资金清算

补助
135,128.04 2017 年 12 月

31
宁波朗迪叶轮机

械有限公司

2016 年度余姚市稳增促调专项资金清算

补助
241,152.40 2017 年 12 月

32
浙江朗迪集团股

份有限公司

余党发【2015】34 号

公司上市奖励
3,247,000.00 2017 年 12 月

      7,423,551.85

二、补助的类型及其对公司的影响

以上各项补助均已到账，按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有

关规定，上述补助资金均属于与收益相关，将计入 2017年当期损益。具体会计

处理以及对公司年度利润产生的影响以审计机构年度审计结果为准，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

浙江朗迪集团股份有限公司董事会

2017年 12月 26日